平成２３年度 第９回 （臨時）役員会議事要旨

日 時  平成２３年 ７月２０日（水） １１時３５分～１１時３７分

場 所  本部２Ｆ大会議室

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，米倉理事，宮﨑理事，緒方理事

オブザーバー 川上監事 他

【審議事項】

（１）佐賀大学美術館・正門整備について

学長から，本件は，先程の拡大役員懇談会で報告された，美術館・正門整

備に関する案件で，今後は，美術館・正門整備委員会及び募金，利用，建設

の各ワーキンググループで検討しながら進めていきたい旨の説明があり，審

議の結果了承された。
なお，同懇談会で構成員から提案のあった，基本構想（案）の内容につい

て，一部文言を修正することとなった。